
 
Katowice, dnia  25.11.2019 r. 

  

ul. Konstantego Damrota 25, 40-022 Katowice | tel.: 32 207-60-00 | fax: 32 207-60-10 
e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

http://www.slaskie.kas.gov.pl 

  

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

 
UNP: 2401-19-234991 

Znak sprawy: 2401-ILZ-01.261.106.2019 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert w rozpoznaniu rynku na 

świadczenie na rzecz jednostek Izby Administracji Skarbowej w Katowicach usług w zakresie 

całodobowego strzeżenia i przechowywania na parkingach zlokalizowanych w różnych miastach 

na terenie województwa śląskiego pojazdów zajmowanych od 1 grudnia 2019 r. do 30 listopada 

2020 r. w postępowaniach egzekucyjnych prowadzonych przez urzędy skarbowe woj. śląskiego 

oraz w trakcie czynności kontroli celno-skarbowej i w postępowaniach karno-skarbowych. 

Informujemy, że w wyznaczonym terminie, tj. do 13 listopada 2019 r., oferty złożyło 

6 Wykonawców: 

1. Pomoc Drogowa P.H.U. „WAL-CAR” Waldemar Jędrusik, ul. Piastowska 15/152 

2. Firma Usługowa „TONI” Parking Strzeżony ul. Kapicy 41-100 Siemianowice Śląskie 

3. TRE-MUCH ASSISTANCE TRELA DAWID, Al. Józefa Piłsudskiego 56A, 41-303 

Dąbrowa Górnicza 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MICHAŁ” Janek Eugeniusz, ul. Szymanowskiego 

14/5, 41-103 Siemianowice Śląskie 

5. ERA Sp. z o.o., ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 

6. AGF Arkadiusz Wróbel, ul. Ks. Norberta Bończyka 11, 41-400 Mysłowice 

Po szczegółowej analizie złożonych ofert Zamawiający postanowił udzielić zamówienia 

następującym Wykonawcom:  

1) ERA Sp. z o.o. ul. Katowicka 16B 41-500 Chorzów – parkingi: 

a) Gliwice, ul. Generała Władysława Andersa, 44-100 Gliwice – cena oferty brutto 270,60 zł, 

b) Sosnowiec, ul. Bolesława Prusa, 41-219 Sosnowiec – cena oferty brutto 485,85 zł, 

c) Zabrze, ul. Gdańska, 41-800 Zabrze – cena oferty brutto 270,60 zł. 

d) Dąbrowa Górnicza, ul. Tysiąclecia, 41-300 Dąbrowa Górnicza – cena oferty brutto 

485,85 zł; 

2) AGF Arkadiusz Wróbel, Mysłowice, ul. Ks. N. Bończyka 11, Oddział Mysłowice ul. PCK 

139, parking: 

a) Mysłowice, ul. PCK 139 – cena oferty brutto 578,10 zł; 

b) Katowice, ul. Roździeńska 1b, Katowice – cena oferty brutto 578,10 zł 

3) P.H.U. „WAL-CAR”, Częstochowa, ul. Piastowska 150/152 – parking: Częstochowa, 

ul. Piastowska 150/152 – cena oferty brutto 608,85 zł; 

4) Firma Usługowa „TONI” Parking Strzeżony, Siemianowice Śląskie, ul. Kapicy, parking: 

Siemianowice Śląskie, ul. Kapicy – cena oferty brutto 330,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: najniższe ceny spośród ofert złożonych dla poszczególnych miast 

woj. śląskiego oraz możliwość przechowywania pojazdów o różnej dopuszczalnej masie całkowitej 

Na oryginale podpisał 
Naczelnik Wydziału 

dr inż. Roman Kowalówka 
 


